
Chata Aurora

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

2.1.2023-6.4.2023

dospělí 400 Kč, děti 3-12 let 300 Kč

pronájem celého objektu 40000,- Kč (7 nocí)

1.10.2022-19.12.2022

dospělí 370 Kč, děti 3-12 let 270 Kč

pronájem celého objektu 30000,- Kč (7 nocí)

Vánoce 2022

21.12.2022 - 27.12.2022

dospělí 550,-/den, děti 3-12 let 450,-/den

Silvestr 2022

27.12.2022-2.1.2023

55000,- Kč (pouze celý objekt)

Letní sezona - ceny

1.7.2022-30.9.2022

dospělí 350 Kč, děti 3-12 let 250 Kč

pronájem celého objektu 25000,- Kč (7 nocí)

7.4.2022-30.6.2022

dospělí 330 Kč, děti 3-12 let 240 Kč

pronájem celého objektu 18000,- Kč (7 nocí)

Další informace:

Děti do 3 let platí paušální sazbu 100,-Kč/den, poplatek za použití dětské postýlky 100,- Kč týden.

V cenách není započítán poplatek obci 25,-Kč za dospělou osobu (18-99 let).



Při pobytu pouze jeden den se připočítává 50,-Kč.

Používání soukromého výčepního zařízení 100,-Kč/den

Storno poplatky: Zruší-li klient potvrzený pobyt v době 50 dnů před nástupem pobytu, účtují se mu

stornopoplatky ve výši 20% z hodnoty objednaných služeb, 30 dnů před nástupem 30% z hodnoty

objednaných služeb, 20 dnů před nástupem 40% a 10 dnů před nástupem 50% z hodnoty objednaných

služeb. Zruší-li klient pobyt nebo část pobytu po příjezdu nebo během pobytu, účtují se mu storno poplatky

ve výši 100% z hodnoty objednaných služeb


